
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/213/2017  

RADY GMINY POPIELÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XXXIX/286/2014 Rady Gminy Popielów  

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców  

inwestujących na terenie Gminy Popielów w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716, poz. 1579, poz. 1923) 

Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały nr XXXIX/286/2014 Rady Gminy Popielów z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zwolnienia 

z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących na terenie Gminy Popielów w ramach pomocy 

de minimis (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1996) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kupczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 1867


		2017-07-06T12:06:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




